repello. repulsus a Lete oppido H I 82. multa perierunt, multa aduersa, quorum alia toleravi, partim repulsi H II 41, 1. si quid petivorus, haut repulsus abibis J 110, 8. se — repulsum ab amicitia J 102, 13.

repeate. cum minus gratus esset, repepte glorianus — polliceri coepit C 23, 3. pro metu repepte gaudium exortum J 53, 8. ex — laetitia — repepte omnis tristitia invasit C 31, 1. repepte signo dato nostros invadit

J 50, 3 *cont.* 69, 2, 54, 9, 59, 2. H i 46. J 60, 6, 91, 4, 106, 2. repente sese Metellus — ostendit J 74, 2 *cont.* 105, 3. repente ab tergo signa canere J 94, 5. ignoto sonitu repente exciti J 90, 2. tanta repente caelo missa vis aquae J 75, 7. repente visus saevire Tagus H i 71. ut tanta repente mutatio non sine deo videretur H i 97.

repentinus metus J 58, 2. repentina ista frumentaria lege H III 61, 19.

reperio. Cat. longe a suis inter — eadavera repertus est C 61, 4. Hiemps. reperitur oculans se J 12, 5. volventos eadavera amicum alli pars hospitem reperiebant C 61, 8. ubi neq. epistulam repperit J 71, 5. si digna poena — reperitur C 51, 8. ubi ex nobilitate reperti sunt, qui — anteposuerent J 41, 10.

reportor. —ores perfidiae H IV 61, 7.

repeto. supra repete C 5, 9 *cont.* J 5, 3. beneficia ab nullo — ere J 96, 2. rem p. praeclae, nou libertati — titam H I 35. iura pacis — o H I 41, 16. libertatem H I 41, 6. III 61, 28. meta pacem —entes, quo habitam amiserant H I 48, 5. iure gentium res repeto H III 61, 17. honores non merito, set quasi debitos a vobis repetit J 85, 37. — pecuniarum repstundarum rens C 18, 3. — iudicium C 49, 2.

repleo. replota arva cultoribus H i 26.

repo. inter saxa repentis eocleas J 93, 2.

reporto victoriam H III 16.

reprehendo delicta C 3, 2. quis —et quod decretum erit? Tempus — C 51, 25.

repudio. servitia repudiabat C 56, 5 *cont.* 44, 6.

repugno. panem — antibus Numidis capit J 92, 3 *cont.* II i 60.

repulsa. Nobis reliquere pericula repulsa C 20, 8.

reputo. reputando invenies J 1, 2. reputando quao — venerant J 103, 2. si reputaverint, quales viri — nequiverint J 4, 4. etiam atq. etiam reputate, num — J 85, 28. cum sententias — acerum ipse — o C 52, 2. cum secum ipse —aret, quam gravis casus foret J 62, 9. facinus suum cum animo —ans J 13, 5. —aret cum animo suo, premia au cruciatum mallet J 70, 5. —ate cum animis vostris, num — J 85, 10.

requies. mortem aerumnarum requies C 51, 20. ut requiem capiatis H III 61, 17. nulla requio mora H I 97.

requiesco. humi requiescere J 85, 33 *cont.* noctu J 72, 2. animus ex multis miseriis atq. periculis requievit C 4, 1. — paululum requietis militibus H i 41.